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Η εταιρεία EURODOOR ιδρύθηκε στις Σέρρες από το 1968 και δραστηριοποιείται στο χώρο 
των ξύλινων κουφωμάτων. Από το 1990 εξειδικεύεται και ασχολείται αποκλειστικά με την 
κατασκευή των ξύλινων εσωτερικών κουφωμάτων και πόρτες ασφαλείας. Η EURODOOR,  
μέσα από την μακροχρόνια ανάπτυξη της, κατέχει μια από τις πρώτες θέσεις στον τομέα 
δράσης της, εφαρμόζοντας καινούργιες ιδέες και τεχνοτροπίες με στόχο την ικανοποίηση του 
πελάτη.

Η έδρα και το κέντρο διανομής της εταιρείας βρίσκεται στη βιομηχανική περιοχή Σερρών 
σε ιδιόκτητες εγκαταστάσεις 2000m². Η κύρια παραγωγική διαδικασία της εταιρείας 
πραγματοποιείται στη γειτονική μας χώρα Βουλγαρία σε ιδιόκτητες εγκαταστάσεις 5000m²
Η EURODOOR έχοντας στην κατοχή της υπερσύγχρονο τεχνολογικό εξοπλισμό και σε 
συνδυασμό με την πολυετή πείρα της στο χώρο του ξύλου κατάφερε να επιτύχει υψηλή 
ποιότητα και άριστη αισθητική των προϊόντων της προσφέροντας ταυτόχρονα ασφάλεια 
στους πελάτες της. Το όραμα της EURODOOR είναι να καλύψει το μεγαλύτερο δυνατό εύρος 
των αναγκών των πελατών της.

EURODOOR The company was founded in Serres in 1968 and operates in the field of wooden 
frames. Since 1990 he specialized and dedicated to the manufacturing of interior wooden 
doors and windows and security doors. The EURODOOR, through long-term development, 
holds a leading position in the field of action, implementing new ideas and techniques aimed 
at customer satisfaction.

The headquarters and the company’s distribution center is located in the industrial region 
of Serres in privately owned facilities 2000m². The main production process of the company 
takes place in our neighboring country Bulgaria in own plants 5000m².

The EURODOOR in possession of sophisticated technology and combined with years of 
experience in the field of wood managed to achieve high quality and excellent aesthetics 
while providing security products to its customers. The vision of EURODOOR is to cover the 
greatest possible range of customer needs.

company profile
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Με πολύ έμπνευση και μεράκι, η EURODOOR έχει δημιουργήσει τη σειρά SPECIALITY, 
συνδυάζοντας διάφορα είδη καπλαμά, δίνοντας μια διαφορετική αισθητική στο χώρο σας. 

Τα νέα μοντέλα της EURODOOR εκφράζουν ένα σύγχρονο και μοντέρνο ύφος με κομψότητα 
ώστε να βρίσκουν εφαρμογή σε αρχιτεκτονικά σχεδία υψηλών απαιτήσεων.

Η EURODOOR έχει καταφέρει να συνδυάσει ομορφιά και τεχνική υπεροχή θέτοντας νέα 
δεδομένα στην αισθητική των εσωτερικών κουφωμάτων.

With inspiration and passion EURODOOR has created SPESIALITY SERIES combining different 
types veneers to give a different style at your place. 

EURODOOR’s new models reflect a modern style with elegance that find application in 
demanding architectural designs.

EURODOOR has managed to combine beauty and technical excellence by setting new 
standards in aesthetic of interior doors.
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γωνιακό περβάζι
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*3D = Ανάγλυφο / Anaglyph

*c:2001 έως 2011 επιφάνεια 2 επιπέδων
*c: 2001 to 2011 2-level surface

* c:1855 και 3001 έως 5005 Μαρκετερι
* c: 1855 and 3001-5005 marketeri
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c: 3002 c: 2003



Το κλασικό στυλ που προσφέρουν οι ημιμασίφ πόρτες δεν παύει να γοητεύει ακόμη και στη σύγχρονη εποχή. 
Η EURODOOR δημιούργησε για εσάς τη σειρά Classic Series.

Οι πόρτες της σειράς Classic κατασκευάζονται και κατά παραγγελία με λιγότερους ή περισσότερους νταμπλάδες.

Semi-solid doors offer a classic style that is charming even today. EURODOOR create for you the Classic Series.

The doors of the Classic series are manufactured and customized with fewer or more doubles.
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ΚΑΠΛΑΜΑΣ

ΠΛΑΚΑΖ ΜΑΣΙΦ
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H EURODOOR παρακολουθώντας τις ανάγκες και επιθυμίες της αγοράς κατάφερε να 
συνδυάσει το ξύλο με στοιχειά inox με μοναδικό αποτέλεσμα για το γούστο σας.

EURODOOR watching the needs and desires of the market managed to combine wood with 
inox elements achieving a desirable result for your needs.
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NIKEL+

* Τα σχέδια γίνονται και παντογραφικά στη σειρά Line  *These schematics apply for Line series too
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Καθώς η παγκόσμια αγορά απαιτεί γρήγορες και αξιόπιστες λύσεις στο εσωτερικό 
κούφωμα η EURODOOR δημιούργησε την σειρά Laminate.

Η κατασκευή των κουφωμάτων γίνεται από την EURODOOR σε όλα τα στάδια 
παραγωγής (πόρτα, κάσα, περβάζι, βαφή) χωρίς να χρειάζεται να ακολουθεί τα 
στάνταρ της αγοράς, προσφέροντας μεγάλη ποικιλία στα προϊόντατης.

As the global market requires quick and reliable constructions in the interior doors 
EURODOOR creates LAMINATE SERIES with great variety of colors and designs.

The construction of doors made from EURODOOR at all stages of production (door, 
frame, sill, paint) offering a wide variety of products.
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1094TZ 1095TZ 1098ΤΖ 1099ΤΖ 1096TZ 1903(1)ΤΖ 1903(3)TZ1903(4)TZ
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c: ΚΑΡΥΔΙ - WALNUT

c: ΚΕΡΑΣΙΑ - CHERRY

1094TZ 1095TZ 1098ΤΖ 1099ΤΖ 1096TZ 1903(1)ΤΖ 1903(3)TZ1903(4)TZ
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H EURODOOR πάντα πρωτοπόρος παρουσιάζει το νέο τύπο κάσας ΙΣΙΑ PLUS με μεγαλύτερο περβάζι. Η πόρτα 
επενδύεται με το νέο τύπο «Laminate Synchronize» όπου ο πόρος συνγχρονίζεται με τα νερά του ξύλου.

EURODOOR introduced the new type Casa STRAIGHT PLUS with largest ledge. The door comes with the new 
standard “Laminate Synchronize” where the trader synnchronizes with wood grain.
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Το ξύλο, το γυαλί και το inox βρίσκουν εφαρμογή στο μοντέρνο design των κουφωμάτων EURODOOR 
εξυπηρετώντας ακόμα και τις υψηλότερες απαιτήσεις. Οι πόρτες της σειράς Glass κατασκευάζονται και κατά 
παραγγελία με σε σχεδιασμό της αρεσκείας σας.

Wood, glass and inox match the modern design of EURODOOR’s doors satisfying even the highest demands.
The doors of the Glass series can be manufactured according to your preferences.
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Τα κουφώματα EURODOOR προσφέρουν μοναδική υψηλή αισθητική διακοσμώντας το χώρο 
που τοποθετούνται. Το μοντέρνο στυλ των κουφωμάτων EURODOOR είναι η ιδανικότερη 
επιλογή για κάθε σπίτι αναδεικνύοντας το γούστο του καθενός σας.

EURODOOR’s internal doors offer great design decorating every room they placed. Modern 
style of EURODOOR’s interior doors is the ideal choise for any home highlighting the taste 
of everyone.lin

e
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c: ΣΠΑΣΤΗ - FOLDING
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c: 2010 3D c: 2003

Τεχνικά Χαρακτηριστικά Technical Specifications

Coating:

Frame/sill:

Lock:

Hinge:

Insulation:

Height:

Width:

Ηoneycomb:

Line/Laminate/Glass/Nikel MDF 5mm
Speciality MDF 5mm+5mm

Ίσια, Οβάλ, Γωνιακή 
10, 13, 15, 18, 21, 24cm

Χρυσή/Νίκελ Εσωτερικής πόρτας

Χρυσή/Νίκελ Βιδωτό/Ρυθμιζόμενο AGB

Λάστιχα μόνωσης

Mέγιστο 2140mm (σε ζυγό αριθμό)

Standard 
68-73-78-83-88-93-98cm

ΝΑΙ

Line/Laminate/Glass/Nikel MDF 5mm
Speciality MDF 5mm+5mm

Straight, curved, angular
10, 13, 15, 18, 21, 24cm

Gold/Nickel Internal door

Gold/Nickel Screw/Adjustable AGB

Insulation hoses

Up to 2140mm (even numbers)

Standard 
68-73-78-83-88-93-98cm

YES

Επένδυση:

Κάσα/περβάζι:

Κλειδαριά:

Μεντεσέ:

Μόνωση:

Ύψος:

Πλάτος:

Χαρτοκυψέλη:

*Δυνατότητα ειδικών κατασκευών * Special constructions



τομή πόρτας - door section
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60mm

Συρόµενη
Sliding door

Ανοιγόµενη δεξιά
Single-wing right Single-wing right 

Ανοιγόµενη αριστερά

Section of fixed-part wing door 
Τοµή Πόρτας µε σταθερό τµήµα Αλε ρετουρ (σαλουν)

Double Aller-retour door
Σπαστή αριστερή
Folding door 

50mm 50mm

50mm
50mm
50mm

40m
m

40m
m

40m
m

40m
m

50mm

730m
m

400m
m

850m
m

2110m
m

Διάτρητη μοριοσανίδα
Perforated chipboard

Χαρτοκυψέλη - Ηoneycomb
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Συγκράτηση του λάστιχου
Rubber hold

Διαμόρφωση
για το περβάζι
Configuration

on the windowsill

Διατίθεται σε:
10, 13, 15, 18, 21, 24cm + προέκταση

Αvailable in:
10, 13, 15, 18, 21, 24cm + extension

Προέκταση κάσας
Frame extension

Ένωση κάσας
Frame compound

33mm

10
m

m

40
m

m

32

1

33mm

10
m

m

40
m

m

32

1

33mm

10
m

m

40
m

m

32

1

33mm

10
m

m

40
m

m

32

1

70mm

10
m

m

4mm

22
m

m

4mm
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ΙΣΙΑ - STRAIGHT

ΙΣΙΑ PLUS - STRAIGHT PLUS

ΓΩΝΙΑΚΗ - ANGULAR

ΟΒΑΛ - CURVED
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Οι θωρακισμένες πόρτες EURODOOR, προσαρμοσμένες στις σύγχρονες σχεδιαστικές απαιτήσεις, 
προσφέρουν την ασφάλεια στο χώρο σας.

The security doors adapted to modern design requirements, provide 
security at your place.

se
cu

rit
y

Τεχνικά Χαρακτηριστικά Technical Specifications

Lock system:

Lock:

Hinge:

Insulation:

Height:

Width:

Door handles:

Accessories:

15-17-21-Plus-Γάντζος

Mικρό κλειδί Securemme K2

2 Ρυθμιζόμενους βαρέους τύπου

Λάστιχα μόνωσης πόρτας & κάσας

Standard 205-210-215cm

Standard 90-95-100cm

Χρυσά, Μπρονζε, Νικελ

Μηχανικός Ανεμοφράκτης, 
Ματάκι πανοραμικό, Περιοριστής 
ανοίγματος για ελεγχόμενο 
άνοιγμα,Περβάζια εξωτερικά & 
εσωτερικά

15-17-21-Plus-Hook

Small key Securemme K2

2 Adjustable heavy-duty

Insulation hoses door & frame

Standard 205-210-215cm

Standard 90-95-100cm

Gold, bronze, nickel

Engineer windshield, Peephole 
panorama, opening limiter for 
controlled opening, sills exterior 
& interior

Κλειδώματα:

Κλειδαριά:

Μεντεσέ:

Μόνωση:

Ύψος:

Πλάτος:

Χερούλια:

Αξεσουάρ:
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security

c: 2003-1 c: 2005-1702 NIKEL

Η EURODOOR κατασκευάζοντας χειροποίητες επενδύσεις θωρακισμένων πορτών ,ικανοποιεί το κάθε 
απαιτητικό γούστο.

EURODOOR constructing handmade investments reinforced doors, satisfies every demanding taste.
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15-17-ΓΑΝΤΖΟΣ ΚΛΕΙ∆. 21-PLUS-ΚΛΕΙ∆.

ΠΛΑΤΟΣ
cm
A
B
C
E
F
G

90
94
80
88
102
100
87

95
99
85
93
107
105
92

100
104
90
98
112
110
97

ΠΛΑΤΟΣ
cm
A
B
C
E
F
G

90
94
80
90
102
100
87

95
99
85
95
107
105
92

100
104
90
100
112
110
97

15-17-ΓΑΝΤΖΟΣ ΚΛΕΙ∆. 21-PLUS-ΚΛΕΙ∆.

ΥΨΟΣ
cm
A
B
C
E
F
G

205
207
200
202
211
210
203

210
212
205
207
216
215
208

215
217
210
212
221
220
213

ΥΨΟΣ
cm
A
B
C
E
F
G

205
207
200
205
211
210
203

210
212
205
210
216
215
208

215
217
210
215
221
220
213
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1
EURODOOR 15
8 Κινητά έμβολα κλειδώματος
+7 Σταθερά έμβολα κλειδώματος

8 Movable locking bars
+ 7 Fixed locking bars

EURODOOR HOOK
8 Κινητά έμβολα κλειδώματος
+7 Σταθερά έμβολα κλειδώματος

8 Movable locking bars
+ 7 Fixed locking bars

EURODOOR 17
10 Κινητά έμβολα κλειδώματος
+7 Σταθερά έμβολα κλειδώματος

10 Movable locking bars
+ 7 Fixed locking bars

EURODOOR 21
12 Κινητά έμβολα κλειδώματος
+9 Σταθερά έμβολα κλειδώματος

12 Movable locking bars
+ 9 Fixed locking bars

39
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c: 3030 c: 2004

Η EURODOOR διαθέτει θωρακισμένες πόρτες σε όλες τις κλάσεις ασφαλείας προσφέροντας μέγιστη 
προστασία στο χώρο σας.

EURODOOR provides armored doors for all safety classes for maximum protection. 
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Οι θωρακισμένες πόρτες EURODOOR με επένδυση αλουμινίου, σας παρέχουν μακροχρόνια 
αντοχή σε όλες τις καιρικές συνθήκες.
Τα κουφώματα EURODOOR προσφέρουν μοναδική υψηλή αισθητική διακοσμώντας το χώρο 
που τοποθετούνται. 

EURODOOR’s security-series doors with aluminum lining, provide long-term durability in all 
weather conditions. EURODOOR’s internal doors offer great design decorating every room 
they placed.

c: AL-4500 c: AL-4530
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c: AL-6120

c: AL-5045

c: AL-6130

c: AL-3540

c: AL-6140

c: AL-3530
44



security - aluminium

c: AL-5024 c: AL-3390
45

προφίλ κάσας
frame profile

Εξωτερικά της πόρτας 
σε περίπτωση που δεν 
επενδύουμε την κάσα 
(π.χ. μάρμαρο)

Απλό

Νο.8

Εξωτερικά της πόρτας 
συνδυαζόμενο με το 
προφίλ κάσας

Για κάλυψη του τοίχου (λαμπά) 
συνδυαζόμενο με το εξωτερικό περβάζι.

c: AL-6150 c: AL-6101
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48mm

1

2

3

ΜΕΣΑ - INDOORS

ΕΞΩ - OUTDOORS

4

1

2

3

4

Πόρτα
Door

Ενσωματωμένο  εσωτερικό 
περμβάζι 50mm
Built-inside sill 50mm

Κάσα
Frame

Τοίχος
Walls

Τεχνικά Χαρακτηριστικά
 
Eπένδυση:
Γαλβανισμένη λαμαρίνα βαμμένη 
με ηλεκτροστατική βαφή και foil 
προστασίας.

Κάσα/περβάζι: 
Μεταλλικό περβάζι 5cm περιμετρικά 
της κάσας.

Κλειδαριά: Κλειδαριά με κύλινδρο.

Μεντεσέ:
Ρυθμιζόμενος κατά ύψος και ρουλεμαν 
για καλύτερη λειτουργία της πόρτας

Ύψος: standard (200-205-210-215cm)

Πλάτος: standard(80-85-90-95-100cm)

Technical Specifications
 
Coating:
Galvanized steel sheet painted with 
electrostatic paint and foil protection.

Frame/sill:
Metal sill 5cm around the frame.

Lock: Lock cylinder.

Hinge:
Adjustable in height and bearings for 
better functioning of the door

Height: standard (200-205-210-215cm)

Width: standard (80-85-90-95-100cm)

warehouse - αποθήκης
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fireproof - πυράντοχες

*Δυνατότητα ειδικών κατασκευών
* Special constructions

50
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25mm

56
m

m

Τεχνικά Χαρακτηριστικά Technical Specifications

Μονόφυλλη

Standard 205-215cm

80-90-100-110-120-130cm

Δίφυλλη

Standard 205-215cm

140-160-180-200cm

Single Leaf

Standard 205-215cm

80-90-100-110-120-130cm

Double Leaf

Standard 205-215cm

140-160-180-200cm

Tύπος:

Ύψος:

Πλάτος:

Tύπος:

Ύψος:

Πλάτος:

Type:

Height:

Width:

Type:

Height:

Width:

Θερμοδιογκoύμενη 
αυτοκόλλητη ταινία
Thermoexpanding gasket
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Εργοστάσιο Βουλγαρίας



eurodoor facilities

Εργοστάσιο ΕλλάδαςΕργοστάσιο Βουλγαρίας



ΕΚΘΕΣΗ - ΑΠΟΘΗΚΗ: ΒΙ.ΠΕ. ΣΕΡΡΩΝ Τ.Κ. 62100
Τ.: 23210 51049 - 23210 78890
F.: 23210 78580

EXHIBITION - WAREHOUSE: INDUSTRIAL AREA - SERRES P.O. 62100
Τ.: (0030) 23210 51049 - (0030) 23210 78890
F.: (0030) 23210 78580

E-mail: info@eurodoorwood.com
eurodoorwood.com

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ: Rupite-Petrich, Bulgaria Τ.Κ. 2863
FACTORY: Rupite-Petrich, Bulgaria P.O. 2863

INTERIOR & SECURITY DOORS

WOOD
ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΡΤΑΣ


